
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .C?.r!......  2022 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLIH/356/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez Gminę Choszczno publicznych przedszkolnych oraz w sprawie zmiany uchwały 
Nr XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie wysokości opłat za 
świadczenie udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno oraz za pobyt 

dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLIII/356/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w któiym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez Gminę Choszczno publicznych przedszkolnych oraz w sprawie zmiany uchwały Nr 
XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie wysokości opłat za 
świadczenie udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno oraz za pobyt dziecka 
w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Choszczno wyznaczam 
Dyrektora Biura Obsługi Szkół Samorządowych.

§ 2, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR R Z
myl Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

poo w zgięciem
{ormalno/Ąwny”'

Kalina,::r Sfanistaui

Id: 18298BD7-DC4E-4EA3-9FE5-4692CA5AA873. Przyjęty Strona 1


